Чуваш Республики
Улатар хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
«20»  02 2017 г. № 40
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20»  февраля 2017 г. №40
г. Алатырь

Об утверждении Плана проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2017 год
Во исполнение Закона Чувашской Республики  от 18.06.2016 № 29 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», в соответствии с распоряжением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17.11.2016 № 287 «О ведомственном контроле»
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2017 год.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела культуры, по делам национальностей и архивного дела В.А. Исаеву.

Глава администрации города Алатыря                                                           А.Ю. Герасимов
Митрофанова Е.В.

(83531) 2-04-15